Fakturujeme Vám podanie stravy a občerstvenia podlá objednávky SL/20140024 

60 ks x 6,80 EUR 408,- EUR 

Sad zba /Typ DPH Základ dane Daň Cena s daňou 

20% T 

% T 

% T 

340,- 68,- 408,-

Spolu: 340,- 68,- 4 0 8 , - EUR 

Prijatá záloha: číslo: EUR 

Zaokrúhlenie: 

Na úhradu spolu: 408,- EUR 
Slovom: Štyristoosem 

1 EUR = 30,1260 Sk 

1 2 291,41 Sk 

BFH spol. s r.o 

w n i d i I 

Počet príloh: 

iMterc-vá 2>" W í i O l MEDZILA8QRC 

Podpis a pečiatka